PeecTpoBbIA  HOMEpP

HanmeHoBa
Hue
HeABUXUMO
ro
nmyuiecTsa

KapacTpe
Bblli
HoMep
3eMe/IbHO

yuacTka

CBe/leHNs 0 HeIBUXXMMOM UMYLLECTBE
AaMUHUCTpauns CyxocofioTUMUCKOro Ce/lbCKOro NnocesieHuns

(HavmeHoBaHVe yupexaeHus)

no coctoaHnio Ha 01 aHBapsa 2019 roga

31011310 3paHve [doma 31:01:1301 06n, MiBHAHCKuiA p 31:01:130100

001

31011310
002

Ky/bTypb

MaMATHUK Ha
Gpatckoi
morune Nel6

004:6

Kagactposbl
Appec  Homep
(MecTononoxeH MyHWUUMNaNb
ne) HoOro
HeABUXUMOr0O HeABUMXUMOT
MMyLLecTBa 0
nmyLecTea
benropogckas
H,C. 1:322
Cyx0conoTvHo
Benropoackas

31:01:1301 OO VIBHAHCKAA D 4151130100

004:78

Cyx0ConoTuHp
yn. LieHTpansHas

4:104

Mnowagsb,
NpOTsXEHHO  CeefeHNs 0 6anaHcoBoi  KagacTpo
CTb 1 (/M) CTOUMOCTN HEABUXUMOTO Bas
NHbIE MMYLLECTBA M HAYMCNEHHON CTOMMOCT
napameTpebl, amopTusauum (M3Hoce) b
XapakTepusy
ouyiie
thusnyeckue
CBOWiCTBA
banawoBa
HEABUXMMOT OcTatoyHas
CTOMMOCTb (py6.)
CTOMMOCTb
nMyLiecTsa
(py6.) (py6-)
1035 1849843 1073438,20 393722
233 30152 0 42465,73

pata
BO3HWKHOBEHU
A npaea
MYHULMNAaNbHO
i
CO6CTBEHHOCTH
Ha MMYLLEeCTBO,
PEKBU3NTBI
BOKYMeHTa-
OCHOBaHUA
BO3HWKHOBEHU
A npa.a
MYHULUNAbHO

n
COBCTBEHHOCTM

na 1nAfnnIrPOTACY

14.05.2008 r
31-31-
13/001/2008-543

09.12.2015r
31-31/013-
31/013/070/2015
76/1

n
npeKpaLeHn
A npa.a
MyHULMNanb
Ho1
CO6CTBEHHOE
TN Ha
MMYLLECTBO,
PEKBU3NTbI
[LOKYMeHTa-
O0CHOBaHUA
npekpaLieHu
A npaea
MyHULMNanb
Hoi1

CsefieHnA
0
npasoo6n
agarene
MYHULMN
anbHOro
HeaBMXN
Moro
nmyLLecT
Ba

CsefieHus 06

YCTaHOBJ/IEHHbLIX B

OTHOLLEHUM
“MyLLecTBa

orpaHnyeHunax
(06pemeHeHUsXx)

[atbl UX

BO3HUKHOBEHUA U

npekpaLieHus

[orosop nnoteku
Ne600806054/1-15 ot
20.07.2009 roga, por.
CornatueHune Ne2 ot
15.12.2009 roga, gon.

CornaiueHuve ot
04.08.2015 r



31011310
003

31011310
004

ABTOAO0pOra
(nmyLLecTBO
KasHbl)

Moct
YKeNe3HOOeTOHH

bl  uepes p.

ConoTtuHka
(MmyLecTBO
KasHbl)

31011310 napotexHuueck 31:01:130

005

31011310
006

31011310
007

0€ COOpY>eHue

BopoHariopHas
GaLLHs
Po)kHOBCKOr0O

BogoHanopHas
GaLlHs
PoykHOBCKOIro

3007:3

31:01:130
1004:112

31:01:130
1006:56

benropoackas
0671, VIBHAHCKWIA p
H,C.
Cyx0Cc0n0TnHO

benropopckas
061, VIBHSHCKUIA p
H,C.
Cyx0Cc0n0T1HO

benropogckas

061, VIBHSIHCKMIA p

H,B MOiiMe peku

ConoTtuHka B

rpaHumuax 31:01:130300
Mokposckoro, 77
BepxorneHckoro,
CyX0COMOTUHCKOT

0 CeNbCKMX

NoceneHuit

benropogckas
06nacTb
VIBHSIHCKWIA p-H,C.
CyXx0C0/0TUHO,
yn. MonogexHas

31:01:130100
4:114

benropogckas

06nacTb

VIBHSAHCKWIA p-
H,CyxoconotnHek 31:01:130100
oe cenbckoe 6:57
rocesieHve,c.

CyXx0C0/10T1HO,

yn. Hosas

7 KM

4802

15 ky6. M

15 ky6. M

4514960 586662
2784622 473388

0 0
10100
24650

1970

02.11.2007 1 Mo

3aKoHy
Benropogckoit
obnact  Nel48
ot 18.09.2006 r
COrlacHO  akTa
npuemMa-
nepegaun
02.11.2007 r Mo
3aKoHy
Benropopckoi
obnactn  Nol48
oT 18.09.2006 r
COrMaCcHO  aKTa
npuemMa-
nepefayu
09.06.2017 r

31:01:1303007:-
31/013/2017-2

13.12.2018,
31:01:1301004:1
14-31/013/2018-
1

17.12.2018,
31:01:1301006:5
7-31/013/2018-1

18.07.2018
roga Jorosop
Kynm-
npogaxu Nel
,18.07.2018 r
aKT npviema-
nepegauu

XKynvH
Hukonaii
Hwvkonaesm



31011310
008

31011310
009

31011310
010

BopoHanopHas
GaLlHs
Po)kHoBCKOro

BopoHarnopHas
GaLLHs
Po)kHoBCKOro

BopoHanopHas
GaLLHs
Po>kHoBCKOro

31:01:130
1001:375

31:01:130
1007:48

31:01:130
3004:17

benropoackas

06nacTb
o 31:01:130100
VIBHAHCKMIA p-H,C.
1:376
CyXx0C0/0TUHO,

yn. KodhaHoBa

benropoackas
06nacTb
VIBHSHCKWIA p-
H,CyxoconotnHck  31:01:130100
oe c.n.,c. 7:49
Cyx0Co/0TVHO,
yA.
KommyHapckas
Benropogckas
obnacTb
VIBHSIHCKWIA p-
H,CyX0COM0TUHCK
oe c.n.c.
CyXx0Co/0TWHO,
yn. KoghaHosa
nTOro

31:01:130300
4:18

10 ky6. m

15 ky6. M

15 ky6. M

8300

16500

20650

9259777

2133488,2

17.12.2018,
31:01:1301001:3
76-31/013/2018-

1

13.12.2018,
31:01:1301007:4
9-31/013/2018-1

12.12.2018,
31:01:1303004:1
8-31/013/2018-1



