## Сведения о недвижимом имуществе Администрация Сухосолотииского сельского поселения

(наименование учреждения)

по состоянию на 01 января 2019 года

Реестровый номер	наименова ние нелвижимо	Кадастро вый номер земельно го участка	Адрес (местоположен ие)	Кадастровы й номер муниципаль ного недвижимог о имущества	Площадь, протяженно сть и (или) иные параметры, характеризу ющйе физические	стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе)		вая стоимост	дата возникновени я права муниципально й собственности на имущество, реквизиты документа- основания	я права муниципаль ной	0	Сведения об установленных в отношении имущества ограничениях (обременениях)
					недвижимог о	Балансова я стоимость (руб.)	Остаточная стоимость (руб.)		возникновени я права муниципально й собственности на имушество	муниципаль ной	мого имущест ва	даты их возникновения и прекращения
	Здание Дома культуры	31:01:1301	Белгородская обл, Ивнянский р н,с. Сухосолотино	31:01:130100 1:322	1035	1849843	1073438,20	393722	14.05.2008 г 31-31- 13/001/2008-543			Договор ипотеки №600806054/И-15 от 20.07.2009 года, доп. Соглашение №2 от 15.12.2009 года, доп. Соглашение от 04.08.2015 г
31011310 002	Памятник на братской могиле №16	31:01:1301 004:78	TT C	31:01:130100 4:104	23,3	30152	0	42465,73	09.12.2015 r 31-31/013- 31/013/070/2015 76/1			

1003	Автодорога (имущество казны)		Белгородская обл, Ивнянский р н,с. Сухосолотино	+	7 км	4514960	586662		02.11.2007 г По Закону Белгородской области №148 от 18.09.2006 г согласно акта приема-передачи			
31011310 004	Мост железнобетонн ый через р. Солотинка (имущество казны)	1	Белгородская обл, Ивнянский р н,с. Сухосолотино			2784622	473388		02.11.2007 г По Закону Белгородской области №148 от 18.09.2006 г согласно акта приема-передачи			
31011310 005	Гидротехническ ое сооружение	31:01:130 3007:3	Белгородская обл, Ивнянский р н,в пойме реки Солотинка в границах Покровского, Верхопенского сельских поселений	31:01:130300 7:7	4802	0	0		09.06.2017 r 31:01:1303007:- 31/013/2017-2	18.07.2018 года Договор купли- продажи №1 ,18.07.2018 г акт приема- передачи	Жулин Николай Николаеви ч	
31011310 006	Водонапорная башня Рожновского	31:01:130 1004:112	Белгородская область Ивнянский р-н,с. Сухосолотино, ул. Молодежная	31:01:130100 4:114	15 куб. м	10100		1970	13.12.2018, 31:01:1301004:1 14-31/013/2018- 1			
31011310 007	Водонапорная башня Рожновского	31:01:130 1006:56	Белгородская область Ивнянский р- н,Сухосолотинск ое сельское поселение,с. Сухосолотино, ул. Новая	31:01:130100	15 куб. м	24650			17.12.2018, 31:01:1301006:5 7-31/013/2018-1			

(

31	008	Водонапорная башня Рожновского	31:01:130 1001:375	Белгородская область Ивнянский р-н,с. Сухосолотино, ул. Кофанова	31:01:130100 1:376	10 куб. м	8300			17.12.2018, 31:01:1301001:3 76-31/013/2018- 1	4	
3	009	Водонапорная башня Рожновского	31:01:130 1007:48	Белгородская область Ивнянский р- н,Сухосолотинск ое с.п.,с. Сухосолотино, ул. Коммунарская		15 куб. м	16500			13.12.2018, 31:01:1301007:4 9-31/013/2018-1		
3	010	Водонапорная башня Рожновского	31:01:130 3004:17	Белгородская область	4:18	15 куб. м	20650		9	12.12.2018, 31:01:1303004:1 8-31/013/2018-1		
итого						9259777	2133488,2					

Глава администрации Сухосолотинского сельского поселения

Булгакова С.П.